## 关于旗下部分基金 2022 年 9 月 23 日因境外主要投资市场节假日暂停申购、赎回、转换、定期定额投资业务的提示性公告

为保护基金份额持有人的利益,保障基金平稳运作,根据各基金合同等法律 文件相关规定及境外主要投资市场节假日安排,易方达基金管理有限公司(以下 简称"本公司")旗下部分基金因 2022 年 9 月 23 日为境外主要投资市场节假日 将暂停申购、赎回、转换、定期定额投资业务,并于 2022 年 9 月 26 日恢复办理 上述业务,适用基金列表详见附件。

## 特别提示:

- 1. 各基金是否已开放申购、赎回、转换与定期定额投资业务,详见本公司发布的相关公告。
- 2. 本公告主要为基金因境外主要投资市场节假日暂停及后续恢复相关业务的提示,各基金如因其他原因已暂停申购、赎回、转换、定期定额投资、大额申购、大额转换转入业务或有其他交易状态限制的,本次恢复后仍受相关交易状态限制,具体业务办理以相关公告为准。
- 3. 若境外主要投资市场节假日安排发生变化,本公司将进行相应调整并公告。

投资者可登录本公司网站(www.efunds.com.cn)或拨打本公司客户服务电话(400 881 8088)获取相关信息。

特此公告。

附件:适用基金列表

易方达基金管理有限公司 2022年9月20日

## 附件:适用基金列表

基金代码	基金名称	场内简称	暂停原因
161129	易方达原油证券投资基金(QDII) A 类人民币份额	原油 LOF 易方达	- 2022 年 9 月 23 日为东京证券交易所 非交易日
003321	易方达原油证券投资基金(QDII) C类人民币份额		
003322	易方达原油证券投资基金(QDII) A 类美元现汇份额		
003323	易方达原油证券投资基金(QDII) C 类美元现汇份额		
513000	易方达日兴资管日经 225 交易型开放式指数证券投资基金(QDII)	225ETF	